
 

Prot. n. 21801           Ordinanza n. 364/09 

 

 

IL VICE COMANDANTE DELLA P.L. 
 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Corso Pubblico Dott. Liberato Staiano; 

VISTO le note a firma del Sac. don Mario Cafiero, nella qualità di parroo della Parrocchia di S. 

Agata, in atti al prot. gen. 19858 - P.L. n. 3255 del 17/07/2009 e prot. 19859 del 

17/07/2009, con le quali comunica le date in cui si svolgerà la tradizionale Processione 

dell’Assunta per le strade cittadine e delle manifestazioni popolari esterne correlate (Festa 

dei Sapori di un Tempo) con richiesta di istituzione del relativo dispositivo di 

regolamentazione del traffico veicolare, per consentirne il regolare svolgimento. 

CONSIDERATO che nulla osta per l’emissione di apposito provvedimento ai fini della 

regolamentazione stradale;  

AL FINE di garantire la sicurezza pubblica;  

VISTI  gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada, approvato con D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

O R D I N A 
 

Per i motivi di cui in premessa: 

 

Il  giorno 15 agosto 2009 dalle ore 19,00 alle ore22,00: 

 

- Sul Corso S. Agata nella parte che va dalla Chiesa e fino all’incrocio con Via Reola è istituito 

il divieto di sosta per tutti i veicoli, con rimozione forzata a mezzo carro gru. 

Inoltre, su Via Dei Campi e su Corso S. Agata, per il tempo strettamente necessario al transito 

della processione, è sospesa la circolazione di tutti i veicoli.  

 

 Dalle ore 08,00 del  giorno 11/08 alle ore 24,00 del giorno 17/08/2009 è istituito il divieto 

di sosta nell’ultimo tratto della piazza S.Agata a confine con l’inizio di Via Deserto. 
 

Tale regolamentazione verrà indicata mediante l’installazione di apposita segnaletica stradale.- 

 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per l’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 

Massa Lubrense, 10/08/2009 

 

 

 

VISTO: IL VICE SINDACO     IL VICE COMANDANTE LA P.L. 

 

(Geom. Lorenzo Balducelli))                  (Ten. Carlo Fabiano) 
 

 

 
 

 

 

Ord. Assunta  2009S.Agata 


